Gd. 4525/6A

X3456MA 1618

totius ejus vita laudem, ipsiusque amorem in bonas literas  
& insignem beneficentiam grato animo prædicabit. Ad  
quam itaque orationem audiendam ut RECTOR Academæ  
Magnificus, Comitesque illustrissimi, una cum Proce-  
ribus Academæ venerandis & universo Nobilissimorum  
Civium nostrorum choro faciles se præbeant, & præsentia  
sua honorifica & svavissima actui huic Academico decus &  
ornamentum omne concilient, rogamus decenter &  
compellamus. Dab. Dom. Judica, A. C.

M D CC XXXII.

I, 107.

Yd  
4535

bergen, et Feibablogranenibus  
**AD MORIAM BEATI CHRISTIANI EIERI,**  
M. I. L. A. C. M D C C XXXII.  
CA ORATIONE  
IN  
OPHILOSOPHORUM  
ECOLENDAM  
INVITAT  
TIS PHILOSOPHICÆ  
D-DECANUS  
CHRISTIANUS LEHMANN,  
PUBL. ORDIN. ET MED.  
ACAD. DECEMVIR. COLL.  
COLLEG. ET ACAD. LEO-  
UT ET SOC. PRUSS.  
MEMBR.  
LIPSIAE,  
JOH. ANDREÆ ZSCHAU.

## Farbkarte #13